9. DAL - > 2023
%% FAC ULTAS “1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA”

DE INGENIERIA

LBIVERSIDAD
HACIONAL DE CUYD

MENDOZA, 11 MAY 2023

VISTO:
El EXP-E-CUY: 43965/2022, en el que el egresado Gonzalo Alejo AYORA

SANTOS solicita la extensién de su Diploma de “Ingeniero de Petroleos”;

CONSIDERANDO:
Que el citado egresado, seglin informe que obra a fs. 12/14 registra la

aprobacion de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de esta
Facultad.

En uso de sus atribuciones,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Expedir a nombre del egresado Gonzalo Alejo AYORA SANTOS
(DNI: 40.890.155), nacido el 16 de diciembre de 1997 en Mendoza — Republica
Argentina, el Diploma de “Ingeniero de Petrdleos” de la carrera de grado “Ingenieria
de Petréleos”, con fecha de egreso el 21 de setiembre del afio 2021.

ARTICULO 2°.- Comuniquese y archivese en el Libro de Resoluciones.

RESOLUCION - FI N° 248/2023

i

?%"L@)&/{v&/ W;/’V\f\%pﬁ y i‘ . ,{T sl

D (.é } f'”\ g-:» w@owﬂg‘ym ng @ATR CVB\ g /‘\N[) E\J‘:ANTE
ra. ing. U s

CANA
éﬂﬁﬂifﬁfxfxiﬂ%@&wmﬁ@ﬂ

T
i
%’";

idel
Cenfro Universitario (M5502) Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza Republica Argentlna.
ngenieria.unct

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: hitp://ir



